ГУБКИНСКИЙ Г О Р О Д С К О Й ОКРУГ
Б Е Л Г О Р О Д С К О Й О Б Л А С Т И

АДМИНИСТРАЦИЯ ГУБКИНСКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

Губкин

- п 2019 г. №

О поощрении

Во исполнение постановления администрации Губкинского городского
округа от 21 июня 2019 года № 1054-па «О конкурсе на лучшее проведение ра-
бот по благоустройству, озеленению и санитарному состоянию территории
Губкинского городского округа», на основании протокола комиссии по подве-
дению итогов конкурса на лучшее проведение работ по благоустройству, озе-
ленению и санитарному состоянию территории Губкинского городского округа
от 30 августа 2019 года:

1. Наградить Почетной грамотой Главы администрации Губкинского го-
родского округа в номинации «Лучший по профессии среди работников пред-
приятий, принимающих участие в благоустройстве Губкинского городского
округа»:„

Булгакову
Раису Анатольевну

Васеву
Тамару Васильевну

Карасеву
Любовь Ивановну

Карпачева
Сергея Николаевича

Качалова
Андрея Васильевича

- уборщика мусопровода ООО УК «КМАшахтер»

специалиста по комплексной уборке
ООО УК «Мирный»

дворника ООО УК «КМАшахтер»

слесаря - сантехника ООО «СтройЖилСервис»

водителя цеха «Спецмеханизация»
МУП «Комбинат благоустройства»

Лисицыну лифтера ООО «Вертикаль»

Елену Петровну

Малахову
Валентину Вячеславовну

Мельчакову
Людмилу Ивановну

Митяева
Дениса Валерьевича

Муратова
Романа Викторовича

Седых
Андрея Николаевича

Седых

Игоря Владимировича

Селезневу

Наталью Васильевну

Суслову

Татьяну Игоревну

Терзиева Федора Петровича
Товстиченко
Наталию Анатольевну
Толмачеву
Валентину Ивановну
Ушенину
Ларису Александровну

Харитонову
Галину Ивановну

Чепурных
Валентину Афанасьевну

Шмыреву
Елену Васильевну

лифтера ООО «Вертикаль»

- дворника ООО УК «КМАшахтер»

- слесаря - сантехника ООО УК «Комфорт Сер-
вис»

- машиниста автогрейдера МУП «Автодор»

- главного инженера ООО УК «КМАшахтер»

- электромонтера МУП «Губкин Сервис»

- рабочего по комплексной уборке и содержа-
нию домовладений ООО УК «Комфорт Сер-
вис»

- специалиста по кадрам ООО УК «Мирный»

- мастера МУП «Автодор»

- дворника ООО СтройЖилСервис»

- уборщика производственных и служебных
помещений ООО УК «КМАшахтер»

- маляра штукатура ООО «УПРАВДОМ-
ГУБКИН»

- рабочего зеленого хозяйства участка «Оранже-
рея» МУП «Комбинат благоустройства»

- инженера смотрителя зданий и сооружений
ООО «Единая управляющая компания»

- начальника контрактной службы закупок
МУП «Комбинат благоустройства».

2. Рекомендовать руководителям вышеуказанных предприятий и органи-
заций выплатить единовременную денежную премию в размере 11494 (одинна-

3

дцать тысяч четыреста девяносто четыре) рубля каждому награжденному
Почетной грамотой Главы администрации Губкинского городского округа.

3. Опубликовать распоряжение в средствах массовой информации.
4. Контроль за исполнением распоряжения возложить на первого заме-

стителя главы администрации Котенева A.M.

Исполняющий обязанности
главы администрации А.П. Гаевой